v-
s

0  UfiiUXUiO ( Áo fw c

CÂMARA MUNICIPAL Di
JAGUAR1TAMA

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 20249017.

Processo administrativo n° 20240110001 - CMJ - CONTRATO N° 20249017 - ORIGEM:
Dispensa N° 2024011601 - CMJ - CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE
JAGUARETAMA - CONTRATADA (O): VALDIZIA PESSOA BRAGA COLACO -
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA PARA
IMPLANTAÇÃO, GERENCIAMENTO, ACOMPANHAMENTO E ORGANIZAÇÃO
DOS SERVIÇOS DESENVOLVIDOS PELO BALCÃO DO CIDADÃO JUNTO À
CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA.. - VALOR: R$ 47.880,00 (quarenta e sete
mil, oitocentos e oitenta reais) - DATA DA ASSINATURA: 30 de dezembro de 2024.

^ V EAVENIDA MARILANDIA, 81, CENTRO, JAGUARETAMA - CE / CEP: 63.480-000'
E-MAIL: LICITACAO@CAMARAJAGUARETAMA.CE. GOV.BR

SITE: CAMARAJAGUARETAMA.CE.GOV.BR
CNPJ: 63.386.916/0001-41

mailto:LICITACAO@CAMARAJAGUARETAMA.CE